جامعة البعث

كلية الطب البشري
إعادة المقابلة
السيد الدكتور مدرس مقررالعينية من مقررات السنة الخامسة الفصل الأول نورد فيما يلي أسماء الطلاب الراغبين بإعادة المقابلة لمقرر العينية يرجى الإطلاع وإجراء اللازم وموافاة الامتحانات بعلاماتهم قبل بدء امتحانات الفصل الأول للعام الدراسي  2023/2024
	ت
	اسم الطالب

	1
	عمار يونس يوسف

	2
	مصطفى علي السعيد


رئيس شعبة الامتحانات                                            عميد كلية الطب البشري

زلفى المنزلجي                                                       د. محمد فراس رمضان
جامعة البعث

كلية الطب البشري
إعادة المقابلة
السيد الدكتور مدرس مقرر باطنة 6 (عصبية وطب المسنين) من مقررات السنة الخامسة الفصل الأول نورد فيما يلي أسماء الطلاب الراغبين بإعادة المقابلة لمقرر باطنة 6 (عصبية وطب المسنين) يرجى الإطلاع وإجراء اللازم وموافاة الامتحانات بعلاماتهم قبل بدء امتحانات الفصل الأول للعام الدراسي2023/2024.

	ت
	اسم الطالب

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


رئيس شعبة الامتحانات                                               عميد كلية الطب البشري

زلفى المنزلجي                                                      د. محمد فراس رمضان
جامعة البعث

كلية الطب البشري
إعادة المقابلة
السيد الدكتور مدرس مقرر أطفال 1 من مقررات السنة الخامسة الفصل الأول نورد فيما يلي أسماء الطلاب الراغبين بإعادة المقابلة لمقرر أطفال 1 يرجى الإطلاع وإجراء اللازم وموافاة الامتحانات بعلاماتهم قبل بدء امتحانات الفصل الأول للعام الدراسي  2023/2024
	ت
	اسم الطالب

	1
	حازم نبيل دحدوح


رئيس شعبة الامتحانات                                            عميد كلية الطب البشري

زلفى المنزلجي                                                                     د. محمد فراس رمضان
جامعة البعث

كلية الطب البشري
إعادة المقابلة
السيد الدكتور مدرس مقرر أشعة /2/ من مقررات السنة الخامسة الفصل الأول نورد فيما يلي أسماء الطلاب الراغبين بإعادة المقابلة لمقرر أشعة /2/ يرجى الإطلاع وإجراء اللازم وموافاة الامتحانات بعلاماتهم قبل بدء امتحانات الفصل الثاني للعام الدراسي  2023/2024/.
	ت
	اسم الطالب

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


رئيس شعبة الامتحانات                                            عميد كلية الطب البشري

زلفى المنزلجي                                                       د. محمد فراس رمضان

جامعة البعث

كلية الطب البشري
إعادة المقابلة
السيد الدكتور مدرس مقرر أشعة /2/ من مقررات السنة الخامسة الفصل الأول نورد فيما يلي أسماء الطلاب الراغبين بإعادة المقابلة لمقرر أشعة /2/ يرجى الإطلاع وإجراء اللازم وموافاة الامتحانات بعلاماتهم قبل بدء امتحانات الفصل الثاني للعام الدراسي  2023/2024/.
	ت
	اسم الطالب

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


رئيس شعبة الامتحانات                                            عميد كلية الطب البشري

زلفى المنزلجي                                                       د. محمد فراس رمضان

